
UCHWAŁA Nr 161/260/2023 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641) oraz § 16 pkt 1 lit. b Uchwały 

Nr XLIV/82/2022 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Grudziądzkiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko - Pomorskiego z 2022 r. poz. 7289) i § 1 pkt. 5 

lit. a Uchwały Nr L/34/2023 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 5 lipca 2023 r i Uchwały Nr LII/41/2023 

Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 27 września 2023 r. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Grudziądzkiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko - Pomorskiego z 2023 r. poz. 4668, 5433) 

 

Zarząd Powiatu 

 uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 3.000.000,00 zł (słownie: trzy miliony złotych 

00/100) na sfinansowanie deficytu budżetu w roku 2023 w kwocie 3.000.000,00 zł. 

§ 2. Spłata kredytu długoterminowego nastąpi w latach 2024-2029. 

§ 3. Zabezpieczenie spłaty udzielonego kredytu stanowi weksel in blanco. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grudziądzkiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Powiatu Grudziądzkiego. 

 

Zarząd Powiatu: 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

Członek Zarządu 

/-/ Barbara Dobek 

 

 


